АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБНО-ВАТАЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2015                                                                                                  №  46
	О внесении изменений в постановление от 22.04.2010 г. № 4
 «Об утверждении Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих»

Внести изменения в постановление от 22.04.2010 г. № 4  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»

        1. добавить пункт 2 в следующей редакции:
  Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 05.10.2006 г.  № 4  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципального служащего муниципальной службы Рыбно – Ватажского сельского поселения», считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского  сельского поселения и опубликовать на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                          О.В.Васильевых